
UTSTILLING 20…. 

OVERSIKT – se hva som skjer – arbeidsdokument  

Dag/dato  Dag/dato Dag/dato Dag/dato Dag/dato Dag/dato Dag/dato 

       

 

 

 



UTSTILLING 20…. 

Ansvarsoppgaver – Dette må gjøres 

 Arbeidsoppgaver Ansvarlig Samarb-
partner 

Må være 
ferdigstilt 

Kommentar Ferdig 

1.        

2.        

3.        

4.        

5.        

6.        

7.        

8.        

9.        

10.        

11.        

12.        

13.        

14.        

15.        

16.        

17.        

18.        

19.        

20.        

21.        

22.        

23.        

24.        



UTSTILLING 20…. 

 

HVEM HVA NÅR – Vakt/formidling 20… 
Navn/Ansvar Dag/dato Dag/dato Dag/dato Dag/dato Dag/dato 

      

      

      

      

      

      

 

 



UTSTILLING 20…. 

KULTARR/KUNSTFAGSELEVER – vakt og omvisning 

Dag/dato Tid Hva 
 

Hvem 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


